
Zápis z II.schůze RADY z 13.01.08 

 

Přítomni-   Rada: Kvasnička,  Novák, Müllerová,  Kocánek, Broţík, Kolář 

     Ostatní: Heralová 

Omluveni -  Pánek (nemoc)  

 

1) Kontrola plnění úkolů: 

 úkol z 4.11.2007: Kvasnička kontaktuje předsedu RR a předloţí mu návrh – závody 

                        České Vrbné (společný závod pramičky + rafty) (termín do 28.11.07). 

                        Případné podněty  nejpozději do 10.11.07 

 Částečně splněno. Jako kontaktní osoba za rafty určen  Jiří Schneider. 

                                   Zatím nekontaktován. (dotování umístění) 
 
 

 Odsouhlasení propozic: 

 072  Kolín Sandberk    hl.rozhodčí: Kolář      zást.svazu: Heralová 

 014  Řevnice     hl.rozhodčí: Mulač      zást.svazu: Müllerová 

 002  Ţamberk     hl.rozhodčí: Kolářová    zást.svazu: Kvasnička 

 017  Lovosice     hl.rozhodčí: Mezeyj       zást.svazu: Novák 

 047  VS Náchod (Dobruška)   hl.rozhodčí: Chyba      zást.svazu: Novák 

 087  MČR St. Kolín    hl.rozhodčí: -------      zást.svazu: Kvasnička 

         České Vrbné    hl.rozhodčí: Mulač      zást.svazu: Novák 

 úkol: Kvasnička – zpracuje propozice na závod České Vrbné – do 30.1.2008 

 úkol: Novák – doplnit a zajistit souhlas jednotlivých funkcionářů pro jednotlivé závody  

    – do 30.1.2008 

 Schválené propozice do 30.1. poslat Martinovi Procházkovi 

 

 Pravidla poháru na rok 2008  

 Pánek zašle svůj návrh -splněno 

 – schválen návrh z 5.11.2007 zpracovaný Pánkem  s drobnými úpravami –  

 Schválená pravidla Českého poháru pro rok 2008 včetně smernic pro rok 2008-viz Příloha č.1 

  

 POHÁR 2007 

 úkol: Novák zašle rozpracované výsledky ČP 

 Spočítání výsledků ČP 2007 bude provedeno nejdéle při příští Radě, tj. 6.4.2008. 

   

 Závody ČESKÉ VRBNÉ - dělený 3.pohárový závod 2007  

            Nejsou dostupné výsledky tohoto závodu – výpočtář Vojta dosud nedodal  

  ODVOLÁNÍ VÝPOČTÁŘE 

 Rada rozhodla, ţe Vojta je odvolán z funkce výpočtáře a odevzdá veškeré technické 

  vybavení poskytnuté SVOČRem.  

 úkol: Převzetí tohoto vybavení zajistí Kvasnička do 29.2.2008 

 úkol pro celou Radu: Zajistit nového výpočtáře. 

 

 Návrh nákupu cen za ČP 2007 

 Kocánek předloţil návrh nákupu cen- viz Příloha č.3 

 Návrh Radou odsouhlasen. 

 Úkol: Kocánek zajistit ceny do 1. pohárového závodu 2008 

 

 Propagace pramičkových závodů v časopise KRK 

            Kocánek zadal úkol jednotlivým klubům pořádajícím závody – napsat propaganční článek 

            pořádaných závodů a jemu předat e-mailem takto:  

  do 25.1.2008 musejí předat článek Sandberk, Řevnice a za Ţamberk napíšou Lovosice 



  do 29.2.2008 musejí předat článek Lovosice, Dobruška a Starý Kolín 

 Dále domluvil - propagaci pramičkového sportu – pro jednotlivé kluby úkol spolupracovat  

 s redakcí KRKu, kdyţ budou kontaktováni. 

 

 Kalkulace nákladů na školení trenérů v loděnici Čelákovic 

 Broţík sdělil, ţe předpokládané náklady by činili maximálně 20000,-Kč. 

 Rada rozhodla, ţe skolení trenérů by se mělo uskutečnit v roce 2009. 

 

2) Směrnice pro závody pramic 2008 

 Směrnice zpracuje Novák a předloţí ostatním členům rady e-mailem do 31.1.2008. 

  

3) Jmenování zástupců do komise rozhodčích 

 Do komise jmenováni: Novák - souhlasí 

                 Mulač – informuje ho a domluví Kvasnička do 31.1.2008 

 pozn: školení rozhodčích a nové průkazy  - informace aţ po prvním zasedání komise 

 

4) Rozpočt pramic na rok 2008 

 Rozpočet pramic byl shválen v celkové výši 443000,- Kč 

 podrobnosti – viz Příloha č.2 

 

5) Krumlovský maratón 

 Schválený příspěvek na časomíru se svazového rozpočtu ve výši 5000,-Kč - viz zápis 

   předsednictva SVOČRu. 

 Rada schvaluje nákup 2 sad medailí z rozpočtu pramic na tuto akci. 

 

6)  Různé:  

 Schválení časomíry na pohárové závody – ANO – Řevnice, Starý Kolín, Sandberk 

             -  NE   - Ţamberk, Lovosice, Dobruška  

 Pohárový závod České Vrbné - společný závod s rafťákama 

      – sjezd MALŠE na raftech 

      - sprint + slalom kanál Č.Vrbné na pramicích 

      - ceny z rozpočtu pramic 

  K jednání s rafťákama zplnomocněn Kvasnička – bude informovat Radu 

 Nové www stránky SVOČRu k nahlédnutí : www:new.svazvodaku.cz – zatím v 

rozpracovaném stadiu. 

 

7) Příští zasedání RP je   6.4.08 ve 13.00, u Pergamenky 3, Praha 

 

Zapsala Müllerová Jitka 

 

Adresář a kontakty členů RP 

 

Rada pramic SVoČR
PŘÍJMENÍJMÉNO ULICE a Č. PSČ OBEC telefon domů telefon- zaměst.mobil e-mail Evid. NÁZEV klubu MÍSTO

Kvasnička Libor K. Čapka 557 252 30Řevnice 257 721 539 + 014 KV Neptun Řevnice

Pánek Daniel Veltruby 79 280 02Kolín 087 KV Srarý Kolín Starý Kolín

Brožík Jiří Vyšehořovice 133 250 87Mochov 006 KV Čelákovice  Čelákovice

Novák Jan Ústecká 114 410 02Lovosice 025 KV při SOU zem. Lovosice

Kocánek Zdeněk Pionýrů 853 410 02Lovosice z.kocanek@seznam.cz 017 KV Deli Čokol. Lovosice

Kolář Jiří Heydukova 6 412 01  Litoměřice jj.kolar@seznam.cz 028 KV Nučnioce Nučnice

Müllerová Jitka Dobruška 432 518 01 ndp@quick.cz 049 KV Vodní sporty Náchod

603 472 204 oplet21@domovpraha.cz

kvasnicka.libor@tiscali.cz

605 225 062 panek.daniel@cpost.cz

732 382 156 bejcek006@seznam.cz

416 535 037 603 180 657 fousy@seznam.cz

737 736 678

721 561 206

602 481 845



Příloha č.1 – návrh pravidel Českého poháru P5 pro rok 2008 (dohodnuté úpravy vyznačeny) 

SMĚRNICE PRO ZÁVODY PRAMIC  ve SVoČR u 
pro rok 2008: 
 
1. Upřesnění soutěžního řádu z r. 
2007: 
Kategorie závodů (čl.I.2.2):  

 všechny typy závodů jsou veřejné a jsou vypisovány jako: 
 závody Českého poháru (mohou být zároveň závody krajskými), 
 mistrovství České republiky, 
 ostatní   

 
Vypsané závody pro rok 2008: 

Termín: Místo – řeka: Techn. zabezpečení- KV: Klasifikace, typ: 

19.-20/04 Labe 072 Sandberk Kolín ČP 1 

03.-04/05 Berounka 014 Neptun Řevnice ČP 2 

10/05 Divoká Orlice 002 Žamberk ČP 3: pouze sjezd 

24.-25/05 Labe 017 DELI Lovosice ČP 4 

07.-08/06 Orlice+ Rozkoš 049 VS Náchod ČP 5 

14.-15/06 Labe 087 St. Kolín MR + ČP 6 

13.-14/09 USK – Vltava, 
České Vrbné 

Rady pramic a raftů ČP 7: slalom a sprint 

09/09 Labe 087 St. Kolín Závod veteránů 

11/10 Vltava SK KVM Český Krumlov www.krumlovskymaraton.com 

 

Příspěvek SVoČRu na dopravu (pouze na závody ČP): - za uvedené osoby: 

tarif [Kč/km] Fakturu zasílá klub na 
sekretariát SVoČRu a musí 
obsahovat rozpis km pro: 
- cestu tam,  
- eventuálně cesty v místě 
(konkretizovat), 
- cestu zpět. 

Závodník  
0,60 

Trenér (jeden na každou lichou posádku) 
Rozhodčí (uvedený ve zprávě hlavního) 1,00 
Hlavní rozhodčí 

3,80 Výpočtář 
Delegát svazu 

  Faktury za jaro zašlete do 31. 07. 08 (bez pardonu!!)! 
 
Startovné (čl. I.3.4) - doporučeno je 100,- Kč za posádku a závod. 
 
 
2. Český pohár 

a) Posádka se přihlašuje do poháru vstupem do svého prvního pohárového 
závodu jménem, pod kterým bude soutěžit celou sezónu (např. Saláti, 
Náchod B apod.). 

b) Za posádku se nahlásí 5 jmen – tzv. kmenoví (žádní náhradníci) 
c) Do poháru se započítají body ze 4 nejlepších umístění posádky ve 

sjezdu, slalomu a sprintu, tedy z 12-i nejlépe odjetých disciplin, 
libovolně v kterém závodě! 

d) Za nejlepší umístění se považuje to, kde za sebou posádka nechá 
nejvíce posádek soupeřů, za každou posádku v závěsu v dané 
disciplíně dostane bod. Dále se přidává prémie za „bednu“ – 3 body 
za 1 místo, 2 body za druhé a 1 b. za třetí.  

e) Aby se každé posádce mohly do ČP počítat body v jednotlivých 
disciplínách, musí do závodu nastoupit alespoň tři členové posádky z 
původně nahlášené (viz bod a) - kmenoví. K nim nastoupí dva další 
libovolní závodníci. V příštím závodě jinde však mohou nastoupit 



opět úplně jiní lidé, taktéž „kmenová“ trojice posádky může být 
jiná. 

f) Při vyhodnocení posádky v disciplíně budou uvedena jména členů, 
kteří s posádkou odjeli alespoň 3 závody. 

g) Celkové pořadí posádek v kategoriích je dáno součtem bodů za 
jmenované 3 disciplíny (bod c) se stejnou „kmenovou“ posádkou. 

 
 
 
Schválila Rada pramic 13. 01. 2008 Za správnost: Jan Novák 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Příloha č. 2 – Rozpočet SVOČR odbornost pramice na rok 2008 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozpočet pramic 2008

Výdaj Návrh 2008 Čerpání 

Doprava  na jednotlivé závody 

Mistrovství ČR Starý Kolín 14.-15.6.08

Ceny pro vítěze ČP a MČR 2:1

Závod Sandberk 19.-20.08

Medaile pro 7 závodů a poháry

Závod Řevnice 3.-4.5.08

Závod Žamberk 10.5.08

Závod Lovosice 24.-25.5.08

Závod  Náchod  7.-8.6.08

Závod České Vrbné 13.-14.9.08

Závod České Vrbné voda

Závod Veteráni Starý Kolín 27.9.08

Nákup 3 ks pramic á 25 tis.Kč

Prezentace pramic(plakát, video ap.)

Celkem

210 000,00 Kč

15 000,00 Kč

50 000,00 Kč

9 000,00 Kč

20 000,00 Kč

9 000,00 Kč

4 000,00 Kč

9 000,00 Kč

9 000,00 Kč

6 000,00 Kč

5 000,00 Kč

2 000,00 Kč

75 000,00 Kč

20 000,00 Kč

443 000,00 Kč



 

Příloha č.3 - Návrh nákupu cen za ČP 2007 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


